
ORIGINALE/COPIA

COMUNE DI POLIZZI GENEROSA
Città Metropolitana di Palermo

________________

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
 DELLA GIUNTA MUNICIPALE

N.   62    DEL  30/05/2019

OGGETTO:  Annullamento  in  autotutela  del  verbale  di 
deliberazione della Giunta Municipale n 20 del 21/02/2019 

IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA

LA  GIUNTA MUNICIPALE 

Esaminata la proposta di deliberazione di che trattasi ;
Considerato che della stessa se ne condividono tutti i presupposti di fatto e di diritto;
Visti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell'art. 12 della L.R. 30/2000;
Con voti unanimi favorevoli espressi nelle forme di legge;

D E L I B E R A

Di annullare  in  autotutela,  ai  sensi  dell'art  21  nonies della  L.  n  241/1990,   così come 
modificato dall'art 6, comma 1, lett d) della L. n 124 del 7 agosto 2015, sussistendone le 
ragioni di interesse pubblico, la deliberazione di G.M. n. 20/2019 ad oggetto: “Concessione 
contributi a sostegno delle attività sportive per l'anno 2018”;  

Di precedere  con successiva deliberazione alla  concessione di contributi alle Associazioni 
sportive per le attività svolte e le spese sostenute nell'anno 2018 ;

 LA  GIUNTA MUNICIPALE 

Ricorrendo i presupposti di cui all'art. 12, comma 2°, della L. R. 44/91, stante l'urgenza di 
provvedere, con separata votazione unanime,

DELIBERA 

Di dichiarare l' immediata esecutività della presente deliberazione.


	COMUNE DI POLIZZI GENEROSA
	VERBALE DI DELIBERAZIONE 
	 DELLA GIUNTA MUNICIPALE


